

بیرانوند، نخستین گلر نامزد مرد سال آسیا

نام علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس بین سه نامزد نهایی برترین بازیکن سال آسیا دیده می شود. برای اولین بار در تاریخ آسیا نام یک دروازه بان سه نامزد نهایی برترین بازیکن سال دیده می شود. این جایزه از سال ۱۹۹۴ (تاریخ ایجاد جایزه مرد سال آسیا توسط AFC) به برترین بازیکن سال اهدا شده و تاکنون هیچ دروازه بانی بین سه نامزد نهایی حضور نداشته است. از سال ۱۹۸۴ تا ۹۴ هم جایزه ای به عنوان بهترین بازیکن سال اهدا می شد که در آن سال ها هم هیچ دروازه بانی در جمع سه نامزد نهایی قرار نگرفت. سوزوکی از کشیما و عبدالکریم حسن از السد دیگر نامزدهای کسب عنوان مرد سال آسیا هستند. درخشش در تیم ملی با گلین شیت های متوالی و عملکرد خوب در جام جهانی، کسب عنوان نایب قهرمانی آسیا با پرسپولیس و ثبت بیشترین گلین شیت در لیگ قهرمانان از جمله دلایلی است که شانس بیرانوند را برای کسب عنوان مرد سال آسیا بیشتر می کند.

پرسپولیس در میان پرشورهای جهان

روزنامه اسپانیایی مارکا در سایت خود نظرسنجی درباره بهترین طرفداران جهان فوتبال را انجام داد. در این نظرسنجی پرسپولیس تنها نماینده ایران بود و تیم های بزرگی مانند رئال مادرید، بوکا جونیورز، لیورپول، ریورپلاته، اتلتیکومادرید، دورتموند، میلان، پاری سن ژرمن، ناپولی و... حضور داشتند. در مجموع ۴۰ تیم در این نظرسنجی بودند که در نهایت هواداران تیم پنیارول اروگوئه پرشورترین طرفداران جهان شدند. چهار میلیون کاربر در این نظرسنجی شرکت کردند که تیم اروگوئه ای با ۱/۷ میلیون رای در صدر قرار گرفت. بالمیراس نیز با یک میلیون رای کمتر در این جایگاه قرار گرفت. پرسپولیس ایران نیز با کسب ۴۰۰ هزار رای سوم شد.

اعلام رسمی سهمیه ایران در آسیا

کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا سهمیه باشگاه های مختلف را برای حضور در فصل ۲۰۱۹ این رقابت ها مشخص کرد که با اعلام دپارتمان امور بین الملل فدراسیون، فوتبال باشگاهی ایران صاحب دو سهمیه مستقیم و دو سهمیه در مرحله پلی آف شد. ذوب آهن اصفهان ۱۲ فوریه (۲۳ بهمن ماه) به مصاف تیم برنده دیدار الکویت کویت و الوحدت اردن می رود و سپس در صورت پیروزی ۱۹ فوریه (۳۰ بهمن) مقابل الغرافه قطر حاضر می شود. تیم سایپا نیز ابتدا باید با پنجاب هند در تهران بازی کند و در صورت پیروزی میهمان الریان قطر خواهد بود.

روزنوش

چرا کی روش را تحریم نکردیم؟



کنفرانس که تمام شد تماس اول را دریافت کرد.
چرا در کنفرانس شرکت کردی؟ چرا تحریمش نکردی؟

پاسخم ساده و صریح بود. اینکه نه کسی به من گفته بود تحریم است و نباید رفت و نه من حاضر بودم به چنین تصمیمی پایند شوم! در تمام هشت ساله کی کارلوس کی روش در ایران حضور داشت حتی یک بار هم به کنفرانس هایش نرفته بودم و این اولین باری بود که دوست داشتم باشم. می خواستم با او چشم در چشم شوم و سوالم در مورد تصمیماتش را ببرم. کاری که کردم و چقدر مزه کرد. ت فقه ما خبرنگارها همین است. اینکه باید برویم، چشم در چشم شویم، حرف بزنی، حرف بشنویم، متلک بیندازیم و متلک بشنویم و در تمام این لحظه ها، با آدمی که آن روز میز درحال سخاخی کردنش هستیم یا توسطش به گلوله بسته می شویم، نزدیک تر شویم. درک کنیم کیست و چه مرگش است و چرا مثل آدم با یک ذخراوهی ساده قال قصه را نمی کند. چرا دستیارهایش یکی بعد از دیگری مشغول انداختن خودشان و او در دامی هستند که برایش پهن شده یا خودش برای خودش پهن کرده. دلم می خواست و رفتم و این رفتن بسیار شیرین بود، چرا که چشم در چشم شدم، حرف زدم، متلک انداختیم و در انتها به درک مشتری نزدیک شدم. نمی گویم با هم همسو شدیم، نه، می گویم درک کردیم که کجای حرف مان نزدیک است و کجای حرف مان دور و تهنش اینکه این آدم در گفت وگویی غیررسمی می پذیرد که برخی رفتارها اشتباه بوده اما وقتی پشت میز می آید ناچار است دفاع کند.

نمی گویم این کنفرانس باعث شد تا دیدگاه من به کی روش نزدیک شود اما یک ساعت نشست مطبوعاتی و نزدیک به دو ساعت نشست غیررسمی، کمک کرد تا در مورد برخی اتفاقات، ماجرا را از زاویه دید او هم بشنوم. درک کرد کارلوس کی روش کار سختی است. می گوید از دنیای دیگری آمده و ما هم از دنیای دیگری هستیم. در دنیای او قصه ها این گونه روایت نمی شوند که یک خبرنگار به کادر فنی نزدیک شود و بکوشد از آنها فایل ویدئویی بگیرد برای آنکه شری درست کند. در دنیای ما هم پسندیده نیست که مری بیاید و خبرنگار را هل بدهد یا با او برخورد فیزیکی کند.

این همان تقابل مسخره و همیشگی دو سمت میز است. آن سمت میز که بروی، با این سمت فرق می کند. زاویه دیدت و حتی پرسپکتیوت تغییر می کند. او آن روز میز است و ما این روز میز. او آمده تا جواب بدهد و ما آمده ایم تا دعوا کنیم. او آمده تا توجیه کند و ما آمده ایم تا قانع شویم. نه او می تواند توجیه کند نه ما قانع می شویم ولی دست کم بخشی از این دعوا کمتر می شود؛ برای من که شد. کارلوس کی روش می داند که بعد از این مصاحبه همچنان باید منتظر ندهای من باشد. من هم می دانم از این به بعد آدمی که نقدش می کنم، همان کسی است که در نخستین برخوردش، مرا محرم دانست و دو ساعت اسرار مگویی را برام تعریف کرد. دست کم از ۱۱ تا ۳، به این یک نتیجه رسیدیم.

فتحی و استقلال با مشکل جدیدی مواجه شدند

دردسر ۴۰۰ هزار دلاری توریست نیمکت نشین



تیم ملحق شود سوالی است که باید سیدرضا افتخاری و پندار توفیقی به آن پاسخ بدهند.

رقم هنگفتی که هافبک مقدونیه ای مدعی شده از آبی پوشان طلب دارد حدود ۴۰۰ هزار دلار است! درحالی که استقلال از بازدهی این بازیکن مطمئن نبود با نظر مدیران وقت این بازیکن قراردادی دو ساله امضا کرده بود! اینکه چرا چنین بازیکنی باید با این مدت قرارداد به

در تمامی رقابت ها هم شرکت نکرده بود حالا مدعی است که می تواند پول هنگفتی از باشگاه دریافت کند.

شاکلی کیست؟

شکایت مربوط به بازیکنی است که برای استقلالی ها کاملا آشناست؛ پویان نایدنوف. بازیکن درخشان میانی که با وجود مصدومیت در تمرینات استقلال کمتر از یک مسابقه ۹۰ دقیقه ای در طول نیم فصل به همراه استقلال

نشست خبری

مگر در روز فیفا هم بازی لیگ برگزار می شود!؟

برانکو: بازی می کنیم که نگویند بزدل هستیم

برانکو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری قبل از بازی با پیکان گفت: «تعدادمان کم است، انگار بازی دوستانه است. قبل از هر چیزی می خواهم تشکر کنم از بازیکنانم و ششوقی که به خرج دادند و نتایجی که کسب کردند. بسیار با افتخار فینال را بازی کردند؛ با وجود تمام مشکلاتی که داشتیم. بازیکنان پرسپولیس قهرمانان و ستاره های ما هستند، آنها لایق تعریف و تمجید هستند و نشان دادند که عاقل و با اراده هستند و من به آنها افتخار می کنم.» برانکو تا کید کرد: «علیرغم اینکه برخلاف قوانین در فیفادی نباید بازی برگزار شود ولی ما بازی داریم. ظاهرا ما مقصر هستیم که به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کردیم. من فقط دوست دارم بگویم که کسی هست که بداند یاد خاطر داشته باشد که در روزهای فیفادی بازی لیگ برگزار می شود یا خیر؟ اگرچه مدیرعامل گفت اگر مایل نیستید بازی نکنید اما من گفتم بازی می کنیم که فکر نکنند ما بزدل و ترسو هستیم، تلاش و بلندپروازی ما مثل همیشه آن است که

برنده شویم، با احترامی هم که برای پیکان قائل هستیم؛ این تیم پارسال ما را در تهران برد، اما پرواضح است که ما می خواهیم دوباره قهرمان لیگ شویم.» برانکو در ادامه گفت: «قبلان چیزی که آقای فتاحی گفته (نامه کتبی باشگاه مبنی بر تعهد برای بازی کردن مقابل پیکان) صحت ندارد و کسی فکر نمی کرد که ما چنین نتیجه ای را در آید بگیریم و ظاهر برخی ها خوشحال هم شدند که مانند بچه ای را که می خواستیم، نرفتیم.» برانکو، سرمربی پرسپولیس درباره ماجرای اخیر دستیار کی روش گفت: «پرسپولیس همیشه از تیم ملی حمایت کرده و می کند. هرکسی که می خواهد سرمربی تیم ملی باشد برای ما فرقی ندارد، ما به تیم ملی حمایت می دهیم نه به فرد. تا به حال کسی از من یا از بازیکنان پرسپولیس توهینی به تیم ملی شنیده است؟ اما شما موضع مربی دروازه بانان تیم ملی را دیدید؟ این حرکت او توهین به پرسپولیس، باشگاه و همه هواداران است. آنها چهره واقعی خودشان را نشان دادند.»

پرسپولیس و برانکو به فوتبال ایران خدمت کردند جلالی: از رفتار دستیار کی روش ناراحت شدم

مجید جلالی در نشست خبری پیش از بازی با پیکان اظهار داشت: «بعد از اینکه یک ماه بازی نکردیم پس از آن سه بازی انجام دادیم که نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. آنچه ما را التیام می دهد بازی خوب مقابل یک تیم خوب است تا بتوانیم یک امتیاز بگیریم.» وی درباره اینکه پرسپولیس چند مصدوم و غایب دارد و این مساله به سود شما خواهد بود یا به ضررتان، اظهار داشت: «این مساله شاید برای پرسپولیس کار را راحت تر کرده باشد اما برای ما کار سخت تر است. پرسپولیس تیمی است که نزدیک به سه سال در کنار هم بودند و ثبات زیادی دارد. این تیم با شایستگی زیاد به فینال آسیا رفته و در ترکیب ۱۱ نفره هشت نفر در فینال آسیا حضور داشتند و شاید فقط پنج روز باشد که تمرین نکرده اند اما همه می دانیم که پرسپولیس و برانکو چه خدماتی به فوتبال ایران کردند و با یک بازی نمی شود آنها را محک زد.»

گفت و گو

استقلال حاضر به بازی نشد، سوپر جام به ما رسید

عالیشاه: کاش اجازه می دادند ۱۱ بازیکن داشته باشیم!



مجیدی نورعلی روزنامه نگار

تیم فوتبال پرسپولیس با نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا پایان خوبی در این رقابت ها برای خود ساخت و حالا از امروز مجددا وارد رقابت های لیگ برتر خواهد شد تا از دو عنوان قهرمانی متوالی خود در این رقابت ها دفاع کند. این درحالی است که پرسپولیس وضعیت خوبی برای بازی با پیکان ندارد و با لشکری از بازیکنان غایب و مصدوم به مصاف شاگردان مجید جلالی خواهد رفت. از طرف دیگر اهدافی جام قهرمانی سوپر جام به باشگاه پرسپولیس باعث شد اعتراض استقلالی ها در این خصوص یک بار دیگر به هوا بلند شود. امید عالی شاه در گفت و گو با «فرهیختگان» درباره این موارد توضیحاتی ارائه کرده است که در ادامه می خوانید:

امروز باید به مصاف پیکان بروید تا یک بار دیگر رقابت های لیگ برتر به نقطه جوش برسد.

بله. با پایان یافتن لیگ قهرمانان آسیا دیگر به این بازی فکر نمی کنیم و بعد از پنج روز تعطیلی همه تمرکز و فرمان را روی بازی های لیگ برتر و جام حذفی گذاشتیم. البته همانطور که همه می دانند برای بازی با پیکان اصلا شرایط خوبی نداریم. دو بازیکن در تیم ملی

ورود کنیم اما شنیده ام که مسئولان استقلال خودشان نامه زده اند که برای این بازی آماده نیستیم. به عنوان یک بازیکن مشکل خاصی در اهدای جام قهرمانی سوپر جام به پرسپولیس نمی بینم.



بدن بازیکنان از آهن نیست که بازی های پر فشار را بتوانند تحمل کنند و مشکلی برای شان پیش نیاید. امیدوارم دیگر مصدوم ندهیم و بازیکنان مصدوم هم هر چه زودتر به تمرینات برگردند چون می دانم شرایط سختی دارند.

سوپر جام هم که به باشگاه پرسپولیس اهدا شد اما استقلالی ها هنوز به ارائه این جام به شما ناراحت و معترض هستند. من واقعا نمی دانم دلیل اعتراض استقلالی ها چیست. این برنامه ای بود که از دو ماه قبل از تاریخ برگزاری، زمانش مشخص شده بود و می دانستیم که باید سوپر جام را برگزار کنیم. حتی مربیان ما برنامه تمرینات را به گونه ای طراحی کردند که برای این بازی آماده باشیم اما به هرحال استقلال برای این بازی آماده نبود. من برای هواداران استقلال و این باشگاه احترام قائل هستم اما وقتی کمیته انضباطی و کمیته استیناف رای خود را درباره بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلام می کنند، دیگر چرا اعتراض صورت می گیرد؟

آنها می گویند نباید قبل از انجام بازی نتیجه ۳ بر صفر از سوی سازمان لیگ به سود پرسپولیس اعلام می شد. من بازیکن هستم و نباید در این موارد